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Damga vergisi yükümlülükleri ve noter harçlar?na ili?kin önemli de?i?iklikleri içeren yasal düzenlemeleri (daha
fazlas? için bak?n?z) daha detayl? ?ekilde aç?klayan ikincil mevzuat yay?nland?. Bu de?i?iklikler kapsam?nda,
bundan böyle anonim ve limited ?irketlerim pay devirlerine ili?kin olarak düzenlenen kâ??tlara da damga vergisi
istisnas? uygulanacakt?r. Ayr?ca bir nüshadan fazla olarak düzenlenen kâ??tlardan nispi vergiye tabi olanlardan ise
sadece bir nüsha üzerinden damga vergisi tahsil edilecektir.

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebli?i (Seri No.60) ("Tebli?"), 29 Eylül 2016 tarihli ve 29842 say?l? Resmi Gazete'de
yay?mlanm??t?r. Tebli? ile 9 A?ustos 2016 tarihli ve 29796 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanan 6728 say?l?
Yat?r?m Ortam?n?n ?yile?tirilmesi Amac?yla Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun'da bulunan
düzenlemelere ili?kin aç?klamalara yer verilmi?tir.

Bu do?rultuda, Kanun ve Tebli?'de yer alan ba?l?ca de?i?iklikleri a?a??daki gibi s?ralamak mümkündür:

Anonim ve limited ?irketler ile yat?r?m fonlar?n?n pay devirlerine ili?kin düzenlenen kâ??tlara da damga
vergisi istisnas? uygulanacakt?r.
Azami tutardan vergi al?nan sözle?melerin, di?er hükümlerinde de?i?iklik olmaks?z?n sadece bedelinin
artt?r?lmas? halinde, artan bedele üzerinden tekrar damga vergisi al?nmayacakt?r. Ancak bedel d???nda,
sözle?mede i?in de?i?tirilmesi halinde, de?i?iklik üzerinden damga vergisi al?nacakt?r.
Bir nüshadan fazla olarak düzenlenen kâ??tlardan nispi vergiye tabi olanlardan ise sadece bir nüshas?
üzerinden damga vergisi tahsil edilecektir.
As?l akit yan?nda birden fazla adi kefil ve garantör bulunmas? durumunda, as?l akit yan?nda yaln?z bir
kefalet ve bir garanti taahhüdü için nispi damga vergisi al?nacakt?r.
Kamu ?hale Kanunu kapsam?ndaki ihalelerin iptal edilmesi nedeniyle hükmünden k?smen veya tamamen
yararlan?lmayan ihale karar?na ait damga vergisi ret ve iade edilecektir. Di?er taraftan, söz konusu ihale
konusu i?lerde sözle?me düzenlenmi? olmas? durumunda, sözle?meye konu i?in iptali halinde dahi
sözle?meye ait damga vergisinin iade edilmeyece?i hususuna aç?kl?k getirilmi?tir.
Damga vergisinden istisna olan kira sözle?melerinden, bu sözle?melerdeki kefalet ?erhleri ve teminat
taahhütleri nedeniyle de damga vergisi al?nmayacakt?r.
Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kurulu?lar? Hakk?nda Kanun kapsam?nda ödeme hizmeti
sa?lay?c?s? ile ödeme hizmeti kullan?c?s? aras?nda düzenlenen tek seferlik ödeme sözle?melerine de
damga vergisi istisnas? uygulanacakt?r.
 Finansal kiralama sözle?meleri, bu sözle?melerin devrine ve tadiline ili?kin kâ??tlar, finansal kiralama
konusu mallar?n teminine ili?kin kiralayan ve sat?c? aras?nda düzenlenen sözle?meler ile bunlar?n
teminat? amac?yla düzenlenen kâ??tlar damga vergisi al?nmayacakt?r.
Pey akçesi, cayma tazminat?, ücret tevkifi, cezai ?art gibi bir sözle?menin yapt?r?m? olarak belirlenen
taahhütler ayr? bir kâ??tta düzenlenmedikçe ve ba?l? ba??na bir sözle?menin konusunu olu?turmad?kça
söz konusu taahhütlerden damga vergisi al?nmayacakt?r.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160929-7.htm
https://www.morogluarseven.com/tr/calisma-alanlarimiz/ticari-sozlesmeler/vergi-mali-borclar-ve-kamu-borclari/
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